Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  28  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 863
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 01.12.2016 № 2282

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести  в постановление администрации Советского района от 01.12.2016 № 2282
«Об  учреждении  периодического  печатного  издания  «Вестник  Советского  района»
следующие изменения:

1) изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (приложение);
2) изложив пункт 10 в следующей редакции: «10. Контроль исполнения настоящего

постановления  возложить  на  начальника  управления  по  организации  деятельности
администрации Советского района.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 24.05.2024.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 28.05.2024 № 863

«Приложение 1
к постановлению

администрации Советского района
от 01.12.2016 № 2282

Cостав редакционной коллегии
периодического печатного издания «Вестник Советского района»

Председатель редакционной коллегии, главный редактор:

начальник  отдела  по  связям  с  общественностью  и
населением администрации Советского района;

Заместитель главного редактора:

заместитель  начальника  отдела  по  связям  с
общественностью  и  населением  администрации
Советского района;

Члены редакционной коллегии:

начальник  информационно  аналитического  отдела
управления  по  организации  деятельности
администрации Советского района;

начальник отдела аппарата Думы Советского района
по  организационной  работе  и  связям
с общественностью;

консультант  судебно-претензионного  отдела
юридического управления администрации Советского
района;

консультант  отдела  организационной  работы,
делопроизводства  и  контроля  управления
по  организации  деятельности  администрации
Советского района»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е